
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  18.02.2020 года № 61 

п.Рогнедино 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Рогнединского района 

от 19.03.2015 года № 94  
 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в связи с 
кадровыми изменениями в аппарате администрации района  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации 
Рогнединского района  от 19.03.2015 года № 94 «Об утверждении  
Положения о муниципальном земельном контроле использования земель на 
территории Рогнединского района»  изложив п. 2 в следующей редакции: 
«2. Утвердить состав комиссии по муниципальному земельному контролю 
использования земель на территории Рогнединского района в следующем 
составе: 
Артемов Станислав Евгеньевич  Первый заместитель главы       

администрации района 

Семенец Марина Владимировна Начальник отдела имущественных 
отношений ЖКХ, архитектуры и 
строительства администрации района 

Аверкина Любовь Ивановна Старший Инспектор отдела 
имущественных отношений, ЖКХ, 
архитектуры и строительства 
администрации района 

Осадчий Александр Павлович Секретарь административной 
комиссии Рогнединского района 

Яшутина Наталья Викторовна Юрисконсульт администрации 
Рогнединского района». 
 



2. Постановление администрации Рогнединского района от 
11.11.2016 года № 342 «О внесении изменений в постановление 
администрации Рогнединского района от 19.03.2015 года № 94» признать 
утратившим силу. 
 

Глава администрации района                                              А.М.Денисов 

 

 


